9. Dices, hanc doctrinam non approbare Suarez 3. part. tom. 5. de Censuris, disputatione 25. sect. 5. numero 27. Henriquez lib. 6. de Penitentia cap. 14. num. 7. Bñez 2. 2. 2. questione 64. art. ultim. in fine, Bonacina disputatione 1. de Censuris in communione, questione 3. punt. 2. numero 4. quibus adde nouissimum Antonium Bartolom. in suo docto tractatu Monastico cap. 13. numero 14. ex errore num. 16. Quia in concessione talis facultatis facta Episcopis, censemur electa industria personarum ergo non valer inferri ex eo quod possint Episcopi absoluere, posse etiam Priuilegios Regulares Sed respondetur cum Leandro in Regul. Santi Francisci quest. 8. super cap. 7. num. 63. & 64. & aliis vbi supra, quibus adde Bartolom. verb. Hafsis num. 18. & me citato Martinum de San. Joseph. post Regul. S. Francisci in Compend. Confess. secul. verb. Absolue n. 4. Caraffa de Duello tract. 5. sect. 2. q. 6. n. 3. qui citat Bartolom. Baldum, Imolam, Ioan. Andream, Iasonem, Couarruian, Sylvestrum, Angelam, Henriquez, & alios, hos causis occultos, non iure speciali id est ex delegatione competere Episcopos, sed iure ordinario annexi perpetuo dignitati Episcopali, nece exigunt industria personæ Episcopi, alias ita effient personales, vt eos delegare non possit.

10. Confirmatur, quia et si caus Episcopales non desinant esse tales per concessionem peculiarem factam ab Episcopo: at desinenter esse, si Constitutione Synodali concederentur Parochis, & solis illis essent reservati. Ergo similiter et si caus Papales, non desinant esse tales, sed quod Pontifex illos semel, atque iterum concedat Episcopo, in d eis semper eos concedat Episcopo speciali: at desinunt esse tales per generalem Constitutionem concedentem eos in perpetuum cuiusque Episcopo, prout conceditur in decreto Tridentini.

11. Verum haec opinio mihi non placet, per ea, qua alibi notauit, & ego affero hanc doctrinam non posse applicari in casu nostro, quia putum Bonacina contra Castrum Palatum Gregorium X. in hac Constitutione revocare Concilium Tridentinum.

ium Paenitentiarium, neque Episcopos, neque Regulares posse absoluere ab excommunicatione incuria propter fractionem dictæ Bullæ Pij IV. & Gregorij X.

RESOL. CXXII.

*An innodatus censura Pij IV. & Greg. X. possit absoluī  
virtute Bullæ Cruciatæ?*

*Et assertur priuilegia Bullæ Crucis nunquam censere  
renovata, etiam per Jubilatum anni Sancti, & etiam  
per publicationem Bullæ Cœnæ?*

Et additur Bullam prodebet Siculis, v. g. & Hispanis  
extra Siciliam, & Hispaniam existentibus, si alius  
pro ipsis Bullam suscipiat. Ex part. 12. tractat. 2.  
Resol. 29.

s.i. Constanter, & sine vlla trepidatione affir-  
matiū respondō, nam post dictas Bullas,  
fuit a Summis Pontificibus concessum priuilegium  
Bulla Crucis, ex qua Confessarij facultatem exci-  
piunt absolūtā dī quibuscumque Censuris Pontifi-  
ci referuntur eo modo, vt in diīa Bulla continetur.  
Ind absoluē dicendū est priuilegia Bullæ Crucia-  
tæ nunquam censerū revocata etiam per Jubileum  
Anni Sancti, & etiam per publicationem Bullæ Cœ-  
ni, vt ego olim sustinui contra doctissimum, & ami-  
cissimum Clementem Merlinum S.Rota Decanum,  
& probat nouissimè Andreas Mendo in Bull. Cruc.  
dispt.1. cap.7. per totam, & me citato Seriū tom. 2. in  
Bullam Cruc. dispt.2. diff.3. s.1. q.9. n.1. Fagundez, Baro-  
di Trullench, & aliis, quibus addē me citato Lean-  
drum de Censtom 4. tratt. 2. dispt.15. q.7. Verricelli de  
Apos. Mission. tr.4. q.93. n.3.

2. Vnde si aliquis Siculus, verbi gratia, inueniatur tempore Conclavis Romæ, si incidisset in censorias latae à Pio IV. & Gregorio X. mitiendo, vel recipiendo litteras intra, & extra Conclave, viisque in tali casu posset virtute Bullæ, quam suppono in Sicilia sumphissè absolvī à supradictis excommunicatis incursus; nam præiuglia Bullæ quoad absolucionem censoriarum valent pro illo anno ubique locutum inueniatur, qui sumphit Bullam, excepto præiuglio comprehendendi ouia, & lacticiaria, ut me citato tradit Andreas Mendes in *Bull. Cruc.* dif. 3. cap. 2. num. 6. Villalobos tract. 27. in tit. à num. 2. Rodriguez §. 1. dub. 1. Vega tom. 1. summ. cap. 43. casf. 8. & cap. 14. casf. 15. & tom. 2. cap. 7. casf. 17. Ferdinand. in exam. *Theolog. mor.* part. 3. cap. 9. §. 2. Anton. Gomez in explicat. *Bull. cap. 3.* Tuluzech lib. 1. §. 1. dubitat. 5. Pater. Stateuz lib. 8. de legis. cap. 26. n. 4. Mourre in sum. p. 3. c. 9. §. 2. Basil. Legionensi. in manuscripti. expedit.

Bull. c. 2. num. 16. Probatur primo, quia priuilegium personale adhaeret persona, sicutur, vbicumque sit, eo vii valet. Secundo, quia priuilegium Bullæ extinguitur, vbiunque extincta persona, quod in priuilegio personali est onerosum; ergo manet vbi-cumque, persona permanente, quod in eo est fauorable, alioqui sustineret onus, & non commodum priuilegij personalis. Tertiò priuilegium sine temporis limitatione concessum, in quoquis tempore tenet, & concessum indefinitè sumitur. vniuersaliter, ut de infinitis iuriis locutionibus docent Interpretes; at Bullæ priuilegium non conceditur cum limitatione loci ad permanentiam; ergo vbiunque eo vii licebit, vbi etenim lex non distinguit, ne nos distinguere debemus, nisi inde aliqua turpitudine sequatur.